ницах по изменившимся 10 районах 320 

262 . 2 Материалы (справки,расчеты,планы 
и др.) к плану закупок сельско-
хозяйственных продуктов на I962г. 187 

263 3 Переписка с Совнархозом,министерст-
вами и ведомствами МССР на I962г . 

В данный раздел внесено 269 (двести шестьдесят 
девять) единиц хранения с No I по № 263 (литерные: 
50a ,53a ,536,84a,92a,97a,I35a; пропущено: 36 при 
нумерации) 

Начальник отдела 
Госплана МССР 

Председатель экспертной 
комиссии 

Дата: 

106 

25 . 

Сдал архива1-'иус Госплана МССР ~-- (Ковалева) 

6